Núcleo de Estudos e

Defesa dos Direitos da
Infância e da Juventude

EDITAL N. 04/2016 - NEDDIJ

Programa UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS
Subprograma INCUBADORA DOS DIREITOS SOCIAIS

A Coordenadora do NÚCLEO DE ESTUDOS E DEFESA DE DIREITOS DA INFÂNCIA E DA
JUVENTUDE – vinculado ao Programa de Extensão Universitária UNIVERSIDADE SEM
FRONTEIRAS e Subprograma INCUBADORA DOS DIREITOS SOCIAIS, na Cidade de
Marechal Cândido Rondon, no Estado do Paraná, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
E ESTATUTÁRIAS e

Considerando o Edital n. 03/2016, divulgado Secretaria de Estado da
Ciência, Tecnologia e Ensino Superior, a Coordenadoria de Ensino
Superior, a Unidade Gestora do Fundo Paraná e a Universidade Estadual
do Oeste do Paraná, Campus de Marechal Cândido Rondon.

TORNA PÚBLICO

O resultado da Seleção de bolsista Graduando em Direito, para atuar por prazo determinado,
com possibilidade de prorrogação de contrato, como bolsista extensionista, no Projeto “Núcleo
de Estudos e Defesa dos Direitos da Infância e da Juventude”, na Universidade Estadual do
Oeste do Paraná, Campus de Marechal Cândido Rondon, e coordenado pela professora
ELIZANGELA TREMEA FELL.

Resultado para bolsista de graduação em Direito:

Candidato
Prova
(60)

Currículo
(20)

Entrevista
(20)

Total Resultado

AMANDA BEATRIZ LOURIS 43 15 20 78 4º colocado

BRUNA FABIAN 34 15 20 69   7º colocado

ÊDILE MARINA DA COSTA BONETT 55 20 20 95 1º colocado

ISABELA C. BUENO TARGA 52 20 20 92 2º colocado

LAYLA MOREIRA LIMA 30 20 20 70 6º colocado

LETÍCIA TAMAIO ZANINELI - - - - ausente

ULISSES B. MAGALHÃES 35 20 20 75 5º colocado

VALDECIR DANIEL PASSARINI DE OLIVEIRA 46 20 20 86 3º colocado

 2

Marechal Cândido Rondon, 30 de maio de 2016.

ELIZANGELA TREMÉA FELL

                  COORDENADORA DO NEDDIJ